
ZAB.0025.164.2019 

 

UCHWAŁA NR 192/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 12 grudnia 2019 r.  

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego naboru na partnera w celu wspólnej realizacji projektu 

konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511, 1571) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z 2019 r. poz. 730, 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu we Włocławku ogłasza wynik otwartego naboru na partnera w celu wspólnej realizacji 

projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.4 Edukacja 

Dorosłych, Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy. 

§ 2. Treść ogłoszenia o wyniku otwartego naboru partnera stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego naboru na partnera w celu wspólnej 

realizacji projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

Uchwałą nr 179/19 z dnia 20 listopada 2019 r. Zarząd Powiatu we Włocławku ogłosił otwarty nabór  

na partnera w celu wspólnej realizacji projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10 

Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.4 Edukacja Dorosłych, Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych 

na rzecz rynku pracy. Przedmiotem konkursu są projekty przyczyniające się do uzyskiwania  

i uzupełniania wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych przez osoby dorosłe należące do grup 

defaworyzowanych na rynku pracy poprzez udział w kwalifikacyjnych kursach zawodowych, kursach 

umiejętności zawodowych oraz innych formach pozaszkolnych. W odpowiedzi na ogłoszenie  

z 20 listopada 2019 r. o otwartym naborze na partnera spoza sektora finansów publicznych 

w przewidzianym terminie wpłynęła jedna oferta, wskazana w załączniku do niniejszej uchwały.  

Szczegółowe zasady partnerstwa, w szczególności podział zadań oraz zasady współpracy  

i podejmowania decyzji, zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej z Oferentem wybranym  

w naborze.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


